TTTTKKKKRRRREEEEMMMM
Karta Katalogowa
Korytko Ciężkie
Strona 1
Tabele znajdują się na odwrocie
A
L
B
Korytko Ciężkie [mm]
Nr kat. Symbol Wymiar A Wymiar B Grubość Wymiar L
790870 KC 50B50-2000-15 50 50 1,5 2000
790871 KC 100B50-2000-15 100 50 1,5 2000
790872 KC 200B50-2000-15 200 50 1,5 2000
790873 KC 300B50-2000-15 300 50 1,5 2000
790874 KC 400B50-2000-15 400 50 1,5 2000
790875 KC 500B50-2000-15 500 50 1,5 2000
790876 KC 600B50-2000-15 600 50 1,5 2000
790816 KC 50B50-3000-15 50 50 1,5 3000
790817 KC 100B50-3000-15 100 50 1,5 3000
790818 KC 200B50-3000-15 200 50 1,5 3000
790819 KC 300B50-3000-15 300 50 1,5 3000
790888 KC 50B50-2000-20 50 50 2,0 2000
790889 KC 100B50-2000-20 100 50 2,0 2000
790890 KC 200B50-2000-20 200 50 2,0 2000
790891 KC 300B50-2000-20 300 50 2,0 2000
790892 KC 400B50-2000-20 400 50 2,0 2000
790893 KC 500B50-2000-20 500 50 2,0 2000
790894 KC 600B50-2000-20 600 50 2,0 2000
790825 KC 50B50-3000-20 50 50 2,0 3000
790826 KC 100B50-3000-20 100 50 2,0 3000
790827 KC 200B50-3000-20 200 50 2,0 3000
790828 KC 300B50-3000-20 300 50 2,0 3000
790829 KC 400B50-3000-20 400 50 2,0 3000
790830 KC 500B50-3000-20 500 50 2,0 3000
790831 KC 600B50-3000-20 600 50 2,0 3000
Strona 2TTTTKKKKRRRREEEEMMMM
Korytko Ciężkie [mm]
Nr kat. Symbol Wymiar A Wymiar B Grubość Wymiar L
790877 KC 100B100-2000-15 100 100 1,5 2000
790878 KC 200B100-2000-15 200 100 1,5 2000
790879 KC 300B100-2000-15 300 100 1,5 2000
790880 KC 400B100-2000-15 400 100 1,5 2000
790881 KC 500B100-2000-15 500 100 1,5 2000
790882 KC 600B100-2000-15 600 100 1,5 2000
790820 KC 100B100-3000-15 100 100 1,5 3000
790821 KC 200B100-3000-15 200 100 1,5 3000
790822 KC 300B100-3000-15 300 100 1,5 3000
790895 KC 100B100-2000-20 100 100 2,0 2000
790896 KC 200B100-2000-20 200 100 2,0 2000
790897 KC 300B100-2000-20 300 100 2,0 2000
790898 KC 400B100-2000-20 400 100 2,0 2000
790899 KC 500B100-2000-20 500 100 2,0 2000
790900 KC 600B100-2000-20 600 100 2,0 2000
790832 KC 100B100-3000-20 100 100 2,0 3000
790833 KC 200B100-3000-20 200 100 2,0 3000
790834 KC 300B100-3000-20 300 100 2,0 3000
790835 KC 400B100-3000-20 400 100 2,0 3000
790836 KC 500B100-3000-20 500 100 2,0 3000
790837 KC 600B100-3000-20 600 100 2,0 3000
790883 KC 200B200-2000-15 200 200 1,5 2000
790884 KC 300B200-2000-15 300 200 1,5 2000
790885 KC 400B200-2000-15 400 200 1,5 2000
790886 KC 500B200-2000-15 500 200 1,5 2000
790887 KC 600B200-2000-15 600 200 1,5 2000
790823 KC 200B200-3000-15 200 200 1,5 3000
790824 KC 300B200-3000-15 300 200 1,5 3000
790901 KC 200B200-2000-20 200 200 2,0 2000
790902 KC 300B200-2000-20 300 200 2,0 2000
790903 KC 400B200-2000-20 400 200 2,0 2000
790904 KC 500B200-2000-20 500 200 2,0 2000
790905 KC 600B200-2000-20 600 200 2,0 2000
790838 KC 200B200-3000-20 200 200 2,0 3000
790839 KC 300B200-3000-20 300 200 2,0 3000
790840 KC 400B200-3000-20 400 200 2,0 3000
790841 KC 500B200-3000-20 500 200 2,0 3000
790842 KC 600B200-3000-20 600 200 2,0 3000